
  

 

 

 

Rio de Janeiro, em 08 de julho de 2014 

 

G E S T Ã O  E M  S A Ú D E  
C U R S O  D E  E S P E C I A L I Z A Ç Ã O   

                                       

                                        P R O C E S S O  S E L E T I V O  D E  T U T O R E S  
 
    R E T I F I C A Ç Ã O  N A  R E L A Ç Ã O  D E  C A N D I D A T O S  S E L E C I O N A D O S  

 

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca (ENSP), da Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz) e a 

Universidade Aberta do Brasil tornam públicas, por meio deste Edital, a RETIFICAÇÃO na relação final de 

candidatos selecionados, publicada em 17 de junho de 2014 no portal www.ead.fiocruz.br através do link 

“06/2014 - Relação dos 25 candidatos selecionados para a 2ª Etapa (Oficina de Formação) do Processo de 

Seleção de Tutores” referente ao Edital: “04/2014 - Edital para Seleção de Tutores do Curso de 

Especialização de Gestão em Saúde”, do Curso de Especialização Gestão em Saúde, na modalidade à 

distância. 

A Comissão de Seleção no uso legal de suas atribuições legais, considerando a conveniência e a 

oportunidade, RESOLVE: 

 EXCLUIR da relação de selecionados a candidata Andrea Cristina de Farias Mello; 

 INCLUIR na relação de selecionados as seguintes candidatas: Luciana Freire de Carvalho e Maria 

Rita de Cassia Macêdo. 

 

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo endereço eletrônico pseletivo@ead.fiocruz.br, Unidade de 

Processo Seletivo e Editais da Coordenação de Educação a Distância da ENSP/Fiocruz.  

 

C o o r d e n a ç ã o  d a  U A B / E A D / E N S P / F i o c r u z  

 

 

 

http://www.ead.fiocruz.br/_downloads/edital885v101.pdf
http://www.ead.fiocruz.br/_downloads/edital885v101.pdf
http://www.ead.fiocruz.br/_downloads/edital885v101.pdf

